terça-feira, 10 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01753 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 07/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0217/2025
OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CAPTAÇÃO DE RECURSOS
FINANCEIROS, POR MEIO DE PATROCÍNIO POR COTA E FORNECIMENTO EXCLUSIVO DE BEBIDAS E
EXPLORAÇÃO COMERCIAL DA MARCA DE BEBIDAS (CERVEJARIAS E CONGÊNERES), DURANTE OS
FESTEJOS DO “SÃO PEDRO DE MULUNGU DO MORRO 2025”. FUNDAMENTO: Este processo decorre do
Processo Administrativo n° 0217/2025, fundamentado em Credenciamento, tombada sob o nº 07/2025, na
forma do disposto no Artigo 79, inciso I, da Lei Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024.
HOMOLOGADA: DISKOL DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS IRECE LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
33.883.299/0002-00. VALOR: Recolhimento da importância de R$ 8.000,00 (oito mil reais) referente a primeira
parcela, em conta corrente da concedente; O valor de R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil reais), referente a
segunda parcela, estimado em locação de materiais (20 Barracas 4x4, freezers, conjunto de mesas e cadeiras
para uso dos barraqueiros, e 30 Banheiros/Sanitários Químicos para uso do público). DATA DA
HOMOLOGAÇÃO: 10/06/2025. ASSINATURA: Acácio Teles dos Santos - Chefe do Poder Executivo.

EXTRATO DE CONTRATO

COTRATO Nº 311/2025 - Ref.: CREDENCIAMENTO Nº 07/2025 / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
0217/2025. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
16.445.876/0001-81. OBJETO: CAPTAÇÃO DE RECURSOS FINANCEIROS, POR MEIO DE PATROCÍNIO
POR COTA E FORNECIMENTO EXCLUSIVO DE BEBIDAS E EXPLORAÇÃO COMERCIAL DA MARCA DE
BEBIDAS (CERVEJARIAS E CONGÊNERES), DURANTE OS FESTEJOS DO “SÃO PEDRO DE MULUNGU
DO MORRO 2025”. FUNDAMENTO: Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021. EMPRESA CONTRATADA:
DISKOL DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS IRECE LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.883.299/0002-00.
VALOR: Recolhimento da importância de R$ 8.000,00 (oito mil reais) referente a primeira parcela, em conta
corrente da concedente; O valor de R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil reais), referente a segunda parcela,
estimado em locação de materiais (20 Barracas 4x4, freezers, conjunto de mesas e cadeiras para uso dos
barraqueiros, e 30 Banheiros/Sanitários Químicos para uso do público). VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos - Prefeito / Diskol Distribuidora de Bebidas Irece Ltda - Alex Bruno
Silva – Representante/Contratado.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4896EC082266FEA5313F66120E003E6

		2025-06-10T13:32:37-0300